台南市安南區土城國小九十七學年度學校運動會
                   200 公尺檢錄名單    （第一組預賽）          

年級： 六年級               性別：男

	
	第一跑道
	第二跑道
	第三跑道
	第四跑道
	第五跑道
	第六跑道

	姓名
	604
洪聖凱
	605
陳聖杰
	603
郭政緯
	601
蔡宏佑
	602
張家豪
	

	成績
	35’90
	34’10
	37’15
	32’27
	35’18
	

	名次
	4
	2
	5
	1
	3
	

	備註
	
	進入決賽
	
	進入決賽
	進入決賽
	


                   200 公尺檢錄名單    （第二組預賽）  
年級：六年級                性別：男
	
	第一跑道
	第二跑道
	第三跑道
	第四跑道
	第五跑道
	第六跑道

	姓名
	605
張家銓
	603
李紳舳
	602
郭重漁
	601
石亞倫
	604
王俊中
	

	成績
	36’20
	35’74
	35’29
	33’38
	33’51
	

	名次
	5
	4
	3
	1
	2
	

	備註
	
	
	進入決賽
	進入決賽
	進入決賽
	


台南市安南區土城國小九十七學年度學校運動會

                   200 公尺檢錄名單    （第一組預賽）          

年級： 六年級               性別：女
	
	第一跑道
	第二跑道
	第三跑道
	第四跑道
	第五跑道
	第六跑道

	姓名
	605
王心岑
	603
張雯喻
	602
鄭鈺蓁
	601
陳巧婷
	604
鄭芳怡
	

	成績
	37’63
	34’49
	38’83
	37’47
	37’36
	

	名次
	4
	1
	5
	3
	2
	

	備註
	
	進入決賽
	
	進入決賽
	進入決賽
	


                   200 公尺檢錄名單    （第一組預賽）          

年級： 六年級               性別：女
	
	第一跑道
	第二跑道
	第三跑道
	第四跑道
	第五跑道
	第六跑道

	姓名
	605
蔡雅鈞
	603
力資庭
	604
吳芳甄
	601
吳映萱
	602
郭明昕
	

	成績
	37’34
	37’38
	34’89
	43’41
	39’39
	

	名次
	2
	3
	1
	5
	4
	

	備註
	進入決賽
	進入決賽
	進入決賽
	
	
	


